
О внесении изменения в Порядок разработки 

прогноза социально-экономического 

развития муниципального образования 

«Тойкинское сельское поселение» 

Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан, утвержденный 

постановлением Исполнительного комитета 

Тойкинского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан от 15.08.2017 №13 

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2021 № 414-ФЗ «Об 

общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской 

Федерации» Исполнительный комитет Азнакаевского муниципального 

района Республики Татарстан постановляет: 

 

1. Внести в пункт 1.1 Порядка разработки прогноза социально-

экономического развития муниципального образования "Тойкинское  

сельское поселение" Азнакаевского муниципального района Республики 

Татарстан, утвержденный постановлением Исполнительного комитета 

Тойкинского сельского поселения Азнакаевского муниципального района 

Республики Татарстан от 15.08.2017 №13 изменение, заменив слова 

«Президента Республики Татарстан» на слова «Главы (Раиса) Республики 

Татарстан». 

2. Обнародовать  настоящее постановление путем размещения на 

«Официальном портале правовой информации Республики Татарстан» по 

веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Азнакаевского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет по веб-адресу: http//aznakayevo.tatar.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава                                         Р.Р.Закирова  

 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 

Исполнительный комитет  

Тойкинского сельского поселения 

Азнакаевского 

муниципального района 

ул. Джалиля, д.19,  с.Тойкино, 423302,  

тел./факс (885592)45-0-89  

E-mail: Toy.Azn@tatar.ru 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

Азнакай муниципаль районы 

Туйкә авыл җирлеге 

башкарма комитеты 

 
 

Җәлил ур.,19  йорт, Азнакай районы,    

Туйкә авылы, 423302 

тел./факс (885592)45-0-89 

E-mail: Toy .Azn@tatar.ru 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от «07»апреля  2023 г. 

 КАРАР 

                        № 3 



 


